

# **Peter Kjær Holding ApS**

c/o AKS, Stamholmen 71, 2650 Hvidovre

**CVR-nr. 29 51 55 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.



---

**Andreas Storsul-Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Kjær Holding ApS c/o AKS, Stamholmen 71 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 51 55 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Michael Kjær, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	A.K.S. Montronics A/S, Hvidovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.350</b>	<b>-7.280</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.350</b>	<b>-7.280</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	315.399	350.914
Andre finansielle indtægter	4.448	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>309.497</b>	<b>343.634</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>309.497</b>	<b>343.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	266.399	179.414
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	0	164.220
Disponeret fra overført resultat	-12.202	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>309.497</b>	<b>343.634</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.621.504	2.337.187
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.621.504	2.337.187
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.621.504</b>	<b>2.337.187</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	224.948	171.500
	Tilgodehavender i alt	224.948	171.500
	Likvide beholdninger	12.560	2.560
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>237.508</b>	<b>174.060</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.859.012</b>	<b>2.511.247</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.141.504	1.857.187
Overført resultat	241.881	254.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.638.685</u></b>	<b><u>2.311.270</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Anden gæld	213.577	193.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.327</u>	<u>199.977</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>220.327</u></b>	<b><u>199.977</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.859.012</u></b>	<b><u>2.511.247</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop-</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>skrivning efter den</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>indre værdis metode</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1.					
januar 2019	200.000	1.857.187	254.083	0	2.311.270
Resultatandel	0	266.399	-12.202	55.300	309.497
Valutakursregulerin					
ger	0	17.918	0	0	17.918
	<b>200.000</b>	<b>2.141.504</b>	<b>241.881</b>	<b>55.300</b>	<b>2.638.685</b>

**Noter**

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	480.000	480.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>480.000</b>	<b>480.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.857.187	1.633.123
Omregning til valutakurs	17.918	-28.850
Årets resultat	315.399	350.914
Udbytte	-49.000	-98.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>2.141.504</b>	<b>1.857.187</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.621.504</b>	<b>2.337.187</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A.K.S. Montronics A/S	Hvidovre	49 %

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.